### Donatio

prosentibus Castra Capitana Branscensibus presentibus comparens  
 olim Alberti Choiniski de Chouane Stankowiczeta hares sanus  
 no palam ac libere recognouit. Quia Nobili Mathid St Joan.  
 hinc suis uicibus Donorum in hereditate Chouane Stanko.  
 in duos sulcos a meta transversali ad graniciem Sancto  
 Marczeta et Zadornyna iacen Item na Go.  
 Piesnyshach tres sulcos ab alneto ad viam Wysocha  
 metas Joannis et Mathid iacen cum omnibus utilitatibus  
 ualentibus redditibus attinen et perueniens nullis exce.  
 o dedit donauit et inscripsit. Qui iam ex parte Intronem rea.  
 li ac pacia possone per Item et hies duos officiose uue.  
 t admittit. Tacem hitionem et Euichonem omnimodam  
 me ifsonum ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum  
 propinquarum et remotarum per et ultra omnes possessiones Tres cauet  
 Sub damnis Tribus simpliciter taxatis et edicendis. Et coram officio  
 fuit peremptoria insione sine ulla Dilatione motione appellatione dif.  
 fugis quouis ac exceptione

### Eiusdem

coram officio et Actis presentibus Castra Capitana Branscensibus presentibus comparens Nobilis  
 Mathidus St Alberti Choiniski de Chouane Stankowiczeta hares sanus mente  
 et corpore exis palam ac libere recognouit. Quia Nobili Mathid St Joan.  
 nis Kulesza et ipsius postbenis obligationem terra immobilis in bonis hu.  
 lesze honione sit olim parenti suo per Item. Wierszilo Kulesza  
 in sedecem florenis polon inscrip tum omnimoda potestate eiusmodi In.  
 phionis sua ac parata Introuisione possone hitione Euichone et  
 mentis in originali Inscriptione contentis demittit omneq et integrum  
 sibi ad pmissa seruiens in personam eius et ipsi uicibus ac.  
 sedecem florenis polon transfert et transfundit. Intronem illi  
 realem cum actuali ac pacia possone per Item et hies duos  
 acceptan admittendo.

### Demissio

Pietrykono Wyszki Inscronum Cassatio  
 Actis presentibus Castra Capitana Branscensibus presentibus com.  
 Josephus filius hinc Mathini kindinski de Pietrykono hd.  
 et corpore existens palam ac libere recognouit. Quia  
 omnes sibi recognoscenti per hobilem Helenam fili.  
 ykowschi relictam consortem et hinc Andrze Wj.  
 Pietrykono Wyszki coram Actis quibusuis au.

authenticis modo quolibet recognitas et sententis  
 de cassat annihilat mortificat et nullis aliis vitis sub  
 ternis temporibus. Personalis sua recognitione in  
 mediante.

### Nivinski

Coram officio et Actis presentibus Casren Capitani Brani  
 Nobilis Helena filia de Ado Pietrykowski relicta de  
 sana mente et corpore exis palam ac libere recognovit. Et  
 filium Martinum Nivinski in Pietrykovo hanc de restitui  
 nonum mobilium per et hanc Crisiam filiam suam contra  
 ipsi importat et super se spectat ob sufficientem satis  
 fat mittit et librum facit per quibus temporibus.

### Inter Skrzyphonskie murea

Coram officio et Actis presentibus Casren Capitani Branscensis  
 parens nobilis Martinus de Simonis Skrzyphonski ab una. Et hanc  
 Manna filia de Ado Pietrykowski eiusdem Skrzyphonski coniuncte par  
 tibus ex alia sani mentibus et corporibus exis palam ac libere re  
 cognoverunt et quilibet illorum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi  
 inter se mutuum et reciprocam aduitalitatem et vsumfructum omnium et sin  
 gulorum bonorum suorum mobilium et immobilium in habitate Pietrykovo  
 et Skrzyphi ac alibi ubiuis locorum consisten se quouis modo et iuris  
 titulo concemen nunc habitonum et in post fauente Diuina clementia ha  
 bendonum ad extrema vita sua tempora insinbunt et assecurant tali modo.  
 Quod si prius memoratum Mannam Skrzyphonska quam ipsum hanc Marti  
 num Skrzyphonski manum eius de hac luce decedere contigerit extere ipse  
 manibus bona omnia mobilia et immobilia morte coniugis sua deuoluta te  
 nebit habebit et possidebit illisq ad extrema vita sua tempora vsumfrue  
 tur post mortem vero ipsi bona eadem omnia morte ipsi deuoluta in suc  
 cores ipsi absq contradictione succorum manui deuolui debent. Simili  
 etiam modo quod si prius memoratum hanc Martinum Skrzyphonski  
 quam ipsam hanc Mannam Skrzyphonska contem eius non contigerit  
 extere ipsa pfata coniugis eius bona omnia mobilia et immobilia  
 post fati manui sua deuoluta tenedit habebit et possidebit i  
 nrema vita sua tempora vsumfrue tur. Post fata vero ipsi  
 singula omnia vbiuis locorum consisten in succores post  
 ulla contradictione succorum contis sua deuolui debe  
 recognitione in pndmissis mediante